

← از گوشه و کنار ایران

## هلاکت ۲ شرور مسلح در کویر طیس

۲ شرور معروف شرق کشور در جریان درگیری مسلحانه با مأموران انتظامی استان در منطقه کویری «حوان» شهرستان طیس به هلاکت رسیدند.

سردار حسن شجاعی نسب فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر تحرک اشراک مسلح و کاروان قاچاقچیان مواد مخدر در بخش های کویری شهرستان طیس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم های عملیاتی مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت و دو دستگاه موتورسیکلت تیزرو با چهار نفر از اشراک مسلح را در محور کویری «طیس به یزد» منطقه کویری حوان شناسایی کردند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: راکبان موتورسیکلت به محض مشاهده مأموران پلیس به سمت آنان تیراندازی کردند که در تبادل آتش بین پلیس و اشراک مسلح و سرانجام با آتش پرچم پلیس، دو شرور معروف شرق کشور به هلاکت رسیدند. همچنین ۲۴۰ کیلوگرم تریاک، سه قبضه سلاح جنگی به همراه هفت تیغه خنجر و مقداری فشنگ جنگی از اشراک کشف شد.

## چیدن زرشک جان مردی را گرفت



گردشگر لاهیجانی در صعود به قله درفک شهرستان رودبار بر اثر رعایت نکردن اصول ایمنی کوهنوردی جان باخت.

مهیند احمدی رئیس جمعیت هلال احمر رودبار در تشریح این خبر اظهار کرد: مرد ۵۸ ساله‌ای که با یک گروه کوهنوردی راهی قله ترفک در شهرستان رودبار شده بود، هنگام چیدن زرشک کوهی در ارتفاعات شهرستان رودبار، به دلیل سست و لغزنده بودن سنگ های این منطقه سقوط کرد و تلاش کوهنوردان و نجاتگران هلال احمر، برای نجات وی نتیجه نداد.

## قتل خواهرزاده با شلیک گلوله

مرد چنانیکار که خواهرزاده خود را در شهرستان محلات به قتل رسانده بود ساعتی بعد به کلانتری رفت و اعتراف کرد.

سرهنگ «احسان آتی» سخنگوی فرماندهی انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: روز جمعه فردی به کلانتری ۱۳ شهرستان محلات مراجعه و اعلام کرد که بر اثر درگیری، اقدام به قتل خواهرزاده خود با استفاده از سلاح شکاری کرده است. وی ادامه داد: بلافاصله عوامل گشت انتظامی به همراه بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان برای بررسی موضوع به محل وقوع قتل در بیان های اطراف یکی از روستاهای شهر محلات اعزام شدند و جسد مقتول را که زن جوانی بود کشف و با دستور مرجع قضایی به پزشکی قانونی منتقل کردند. متهم انگیزه خود را اختلاف خانوادگی عنوان کرد. این در حالی است که یکی از بستگان مقتول اظهار داشته وی پس از دو بار ازدواج ناموفق در خانه مادر بزرگش اقامت داشته اما به علت آزارهای دایی و نامادری خود قصد داشته خانه‌ای اجاره کرده و تنها زندگی کند که دایی اش روز حادثه به بهانه بردن او به بیزبستی وی را به بیان کشانده و با شلیک گلوله به قتل رسانده است.

## دستگیری قاضی قلابی در اهواز

کارشناس سابق دادگستری که با معرفی خود به عنوان قاضی از مردم اخاذی و کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

حسن مرادی رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان گفت: واحد عملیات حفاظت و اطلاعات دادگستری استان خوزستان پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده، موفق به دستگیری فردی شد که با معرفی خود به عنوان قاضی، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از اصحاب پرونده می کرد. متهم، کارشناس سابق دادگستری بوده و به علت تخلفات، پروانه کارشناسی وی لغو شده بود. وی به اتهام کلاهبرداری، کراچی کنی، جعل عنوان، غصب عنوان، جعل اسناد و اوراق قضایی و حمل و نگهداری شوکر و افشانه دستگیر و با قرار مناسب روانه زندان شد. مرادی گفت: متهم با ارائه کارت شناسایی جعلی و معرفی خود به نام قاضی دادگستری و با نام مستعار دکتر و مسند اقدام به کلاهبرداری و فریب عموم کرده و از آنجایی که دارای تحصیلات حقوقی و تجربی در سمت کارشناس سابق دادگستری بوده، مردم به وی اعتماد می کردند. مالباختگان می توانند برای پیگیری مطالبات و شکایات خود از این متهم به حفاظت اطلاعات دادگستری استان خوزستان یا دادسرای اهواز مراجعه کنند.

## مصدوم شدن کارگر حین جوشکاری

بر اثر انفجار یک بشکه در شهرک کارگاهی آبیاده، یک کارگر بشدت مصدوم شد. این حادثه صبح شنبه زمانی رخ داد که این کارگر در حال انجام جوشکاری یک بشکه مایعات اشتعال زا در شهرک کارگاهی آبیاده استان فارس بود. بر اساس این گزارش، کارگر حادثه دیده در بیمارستان بستری شد و علت انفجار وجود گاز مایع در مخزن حین جوشکاری اعلام شده است.

## سقوط زن جوان به چاه ۳۰ متری

زن جوان که داخل چاه ۳۰ متری سقوط کرده بود با تلاش امدادگران آتش نشانی از مرگ نجات پیدا کرد.

احسان سهیلی مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: ساعت ۹ و ۵۲ دقیقه صبح شنبه (۱۵ مهرماه) خبر سقوط خانم جوانی درون یک حلقه چاه حدوداً ۳۰ متری در خانه اش واقع در جاده روانسر، روستای سلطانکوه به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی اعلام شد. وی افزود: بلافاصله نیروهای امدادی از ایستگاه نجات مرکزی سازمان آتش نشانی کرمانشاه به محل حادثه اعزام شدند و بعد از تلاش یک ساعته پرسنل عملیات سازمان آتش نشانی، فرد حادثه دیده را با مصدومیت شدید از عمق چاه به بیرون منتقل کردند و تحویل عوامل انتظامی و اورژانس دادند.

## سرقت های مأمور قلابی در شهری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری مأمور قلابی که از شهروندان سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: با شکایت ساکنان محدوده شمس آباد شهرستان ری مبنی بر افزایش سرقت و اخاذی با عنوان مأمور پلیس رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت که مشخص شد متهم فردی سابقه دار است و با شناسایی مخفیگاه متهم در شمس آباد وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی از مخفیگاه وی کشف شده است، گفت: متهم ۳۰ ساله پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان به سرقت در پوشش مأمور پلیس در آن محدوده اعتراف کرد.

## با نقض حکم عاملان قتل، پرونده دوباره رسیدگی خواهد شد



### گروه حوادث/ حکم قصاص

مردی که در جریان معامله یک سنگ قیمتی، خریدار را به قتل رسانده بود، پس از اعتراضی به حکمش با دستور قضات دیوان عالی کشور نقض شد تا با تکمیل تحقیقات در دیگر پای میز محاکمه بایستد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل مهر سال ۹۹ زن میانسالی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد. شاکتی در توضیح ماجرا گفت: چند روز قبل همسرم به نام محمود با شخص ناشناسی تلفنی در مورد خرید و فروش سنگی قیمتی صحبت کرد و با او قرار گذاشت و روز مورد نظر از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت.

با شروع تحقیقات تخصصی مشخص شد آخرین بار تلفن همراهِ وی در محدوده

پاکدشت روشن بوده است. در ادامه بررسی ها فردی به نام خسرو که با محمود قرار ملاقات داشته نیز شناسایی و دستگیر شد. هرچند وی در بازجویی ها منکر ملاقات با محمود بود اما سرانجام لب به اعتراف گشود و گفت: مدتی قبل پیامکی با این محتوا که «ایران»، اوایل مهر سال ۹۹ زنی میانسالی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد. شاکتی در توضیح ماجرا گفت: چند روز قبل همسرم به نام محمود با شخص ناشناسی تلفنی در مورد خرید و فروش سنگی قیمتی صحبت کرد و با او قرار گذاشت و روز مورد نظر از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت.

پس از آغاز تحقیقات، متهم با نام خسرو به محل قرار در پاکدشت رفتیم و او محمود را با شلیک گلوله کشت و جسدش را همان جا دفن کردیم. پس از اظهارات متهم، شاهرخ نیز دستگیر شد و با تأیید حرف های خسرو به قتل اعتراف کرد. در ادامه مأموران پاکدشت، جسد

سرش کلاه گذاشته ام. من هم گفتم سنگ اصل است و شناسنامه دارد و قرار شد در قرار بعدی شناسنامه آن را به دستش برسانم. متهم افزود: از آنجایی که سنگ شناسنامه ای نداشت با کارگرم شاهرخ که نیاز مالی داشت صحبت کردم و از او خواستم در ازای دریافت ۱۰۰ میلیون تومان محمود را بکشد و شاهرخ هم پذیرفت. فردای آن روز ۲ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت به شاهرخ دادم و با هم به محل قرار در پاکدشت رفتیم و او محمود را با شلیک گلوله کشت و جسدش را همان جا دفن کردیم. پس از اظهارات متهم، شاهرخ نیز دستگیر شد و با تأیید حرف های خسرو به قتل اعتراف کرد. در ادامه مأموران پاکدشت، جسد

### در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند، پس از آن شاهرخ به جایگاه رفت و گفت: خسرو صاحبکارم بود و می دانست مشکل مالی دارم و با ۱۰۰ میلیون تومان فریبم داد. البته غیر از ۲ میلیون تومان که قبل از قرار به من داده بود مبلغ دیگری پرداخت نکرد. در ادامه خسرو به جایگاه رفت و گفت: در اداره پلیس و تحت فشار ناچار به اعتراف شدم. اصلاً در جریان

## متهم به قتل:

# ۲۰ بار برای دعوا به زندان افتاده ام



گروه حوادث/ مرد ورزشکار که مقابل باشگاه بدنسازی مرتکب قتل شده بود پس از دستگیری مدعی شد سابقه ۲۰ بار زندان به اتهام درگیری دارد.

این درگیری ها به قدری بالا می گرفت که مجبور به پرداخت دیه می شدم. او ادامه داد: آخرین بار سال ۹۶ دستگیر شده و دو سال بعد هم آزاد شدم. با مقتول کل کل و کزی خوانی داشتم اما در این حد نبود که راضی به مرگش باشم و بخوام او را به قتل برسانم. شب حادثه موتورم را نزدیک باشگاه پارک کرده بودم و زمانی که به سراغش رفتم، متوجه شدم آیینهای شکسته است. پیگیری که کردم، به من گفتند که مقتول باعث شکستن آیینه موتورم شده است. آن شب سر همین مسأله دعویام شد و ناخواسته با چاقو چند ضربه به او زدم. نیم ساعت بعد از درگیری از طریق دوستانم متوجه شدم که او کشته شده است. خیلی ترسیده بودم، در خانه یکی از دوستانم مخفی شدم اما پلیس دستگیر کرد.

با اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران او در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

## مرگ ۲ پسر جوان هنگام آفرود سواری

گروه حوادث/ نقص فنی خودرو هنگام آفرود سواری باعث شد که دو پسر جوان دره سقوط کنند و ساعاتی بعد تسلیم مرگ شوند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح جمعه مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد در تماس با بازپرس محمد جواد شفیعی از مرگ دو مرد جوان خبر دادند. با گزارش این خبر به دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد چهار پسر جوان پنجشنبه ۱۳ مهر سوار بر خودروی جیب، به آفرود سواری رفته بودند، دقایقی بعد در حالی که دو نفر از آنها از خودرو پیاده شده و دو نفر دیگر سوار بر خودروشان بودند قصد داشتند دنده عقب حرکت کنند اما به خاطر مشکل فنی خودرو، ناگهان ماشین به سمت جلو حرکت و با دو سرنشین به داخل دره سقوط کرده است. دو سرنشین دیگر که شاهد این ماجرا بودند بلافاصله با اورژانس و آتش نشانی تماس گرفتند. دو سرنشین سقوط کرده به دره نیز با کمک امدادگران بیرون کشیده و به بیمارستان منتقل شدند. اما به خاطر شدت جراحات و آسیب حدود ۲۴ ساعت بعد هر دو پسر جوان تسلیم مرگ شدند. به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

## حمله سگ های ولگرد به مادر و کودک

سگ های ولگرد یا حتی آوردن آنها به این محل سبب بروز آخال در امنیت شهروندان شده اند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست گفت: مدتی پیش افرادی را در قالب یک باند دستگیر کردیم که در فضای مجازی به بهانه غذاهای به سگ های ولگرد بوستان پردیسان از مردم پول گرفته بودند اما کلاهبرداری کرده و فقط یک بیستم هزینه ای را که دریافت کرده بودند برای سگ ها، غذا خریداری کردند. ما به عنوان ناظر از شهرداری تهران پردیسان اعزام کرد و تعداد زیادی سگ ولگرد جمع آوری شد. همه سگ های بدون صاحب این بوستان اقدام کند.

و مرکز بهداشت هم رفتیم ولی از واکسن خبری نبود و سرانجام در مرکز بهداشت کن موفق به دریافت واکسن شدیم.

**اعزام اکیب های شهرداری تهران برای جمع آوری سگ های ولگرد**

سرهنگ جمشید محبت خانی، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور در این خصوص گفت: از ابتدای سال بشدت پیگیر جمع آوری سگ های ولگرد بوده ایم و شهرداری تهران هم اکیب هایی بدین منظور برای پردیسان اعزام کرد و تعداد زیادی سگ ولگرد جمع آوری شد. اما برخی شهروندان با غذاهای

آسیب شد. این شهروند ادامه داد: سرانجام با تلاش شهروندان سگ از محل متواری شد و ما موضوع را به مسئول حفاظت پارک پردیسان اطلاع دادیم تا حداقل این سگ ها را جمع آوری کنند و مشکلی برای سایر شهروندان پیش نیاید.

وی بیان داشت: پس از این حادثه با نیروهای اورژانس تماس گرفتیم تا برای واکسن هاری اقدام شود ولی متأسفانه اورژانس اعلام کرد این موضوع در حیطه کاری ما نیست و مجبور شدیم تا پاسی از شب به دنبال واکسن هاری باشیم و نمی دانستیم باید به کجا مراجعه کنیم. چند بیمارستان

**گروه حوادث/ حمله ۳ قلاده سگ ولگرد به پسر ۵ ساله در بوستان پردیسان تهران باعث مصدوم شدن کودک و یک رهگذر شد.**

مادر این کودک در تشریح جزئیات ماجرا به مهر گفت: با پسرم حدود ساعت ۸ شب مشغول پیاده روی بودیم که ناگهان ۳ سگ ولگرد به سمت ما آمدند با پرتاب سنگ موفق شدم دو سگ را از محل دور کنم ولی یکی از سگ ها حمله ور شد و شلوار پسرم را گرفت. وی افزود: یکی از شهروندان که در نزدیکی ما مشغول پیاده روی بود برای کمک به سمت من آمد و این فرد هم مورد حمله سگ ولگرد قرار گرفت و دچار

**مجرور شدن ۸ دانش آموز در تصادف سرویس مدرسه**

**گروه حوادث/ برخورد سرویس مدرسه با یک دستگاه خودرو سواری در یکی از مناطق مشهد منجر به مصدومیت هشت دانش آموز شد.**

سرهنگ عباس عابدینی رئیس پلیس راهور مشهد گفت: برخورد یک دستگاه «ون» سرویس مدرسه با یک دستگاه خودرو سواری در خیابان «امامیه هفت» مشهد منجر به مصدومیت هشت دانش آموز شد. خودروی ۲۰۶ از مسیر شمال به جنوب با گردش به چپ به دلیل عدم رعایت حق تقدم با خودروی سرویس مدرسه که از جنوب به شمال در حرکت بود، برخورد کرده است.

هشت دانش آموز داخل خودروی ون دچار مصدومیت سطحی و همچنین ترس ناشی از وقوع این تصادف شده بودند که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. ۲ سرنشین خودروی پژو نیز در این حادثه مصدوم شده و به بیمارستان انتقال یافتند.

رئیس پلیس راهور مشهد گفت: بی احتیاطی راننده خودروی سواری پژو و عدم رعایت حق تقدم علت وقوع این حادثه گزارش شده است.